
Zarządzenie nr OB.0050.58.2019
Wójta Gminy Suchy Dąb

z dnia 4 czerwca 2019 roku

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej
im. Ks. Prałata Józefa Waląga w Koźlinach

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia
2017 r.  w sprawie regulaminu  konkursu na  stanowisko dyrektora  publicznego  przedszkola,
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) – Wójt Gminy Suchy Dąb
zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. Prałata Józefa
Waląga w Koźlinach ogłoszony Zarządzeniem nr OB.0050.45.2019 Wójta Gminy Suchy Dąb
z dnia 26 kwietnia 2019 r., przeprowadzony w dniu 30 maja 2019 r. przez komisję konkursową
powołaną Zarządzeniem nr OB.0050.52.2019 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 15 maja 2019 r.,
zmienionego  Zarządzeniem nr  OB.0050.54.2019 Wójta  Gminy Suchy Dąb z dnia  29  maja
2019 r.

§ 2. Kandydatem na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. Prałata Józefa Waląga
w Koźlinach, wyłonionym w postępowaniu konkursowym został Pan Jerzy Wiśniewski.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  
          Wójt Gminy

                             /-/ Henryka Król


	Zarządzenie nr OB.0050.58.2019
	Wójta Gminy Suchy Dąb
	z dnia 4 czerwca 2019 roku

